

آکادمی فرهنگی جنوبی

سوم شعبان المعظم فرخنده زاد روز

امام حسین (علیه السلام) بزرگ پاسدار شرافت و آزادی

بر عموم پاسداران جان بر کف انقلاب اسلامی مبارک باد

پایگاه مقاومت بسیج روزنامه آوای خراسان جنوبی

همکار گرامی

جناب آقای محمود آبادی

با نهایت تأسف درگذشت **مادر خانم گرامی تان** را حضور شما تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه رحمت و مغفرت واسعه الهی و برای جناب عالی و خانواده محترم صبری و شکیبایی مسئلت می نماییم.

هیئت رئیسه اتاق اصناف مرکز استان

میلاد شکوهمند امام حسین (ع) سرور جوانان اهل بهشت بر عموم مسلمانان مبارک باد

سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۵ ۳ شعبان ۱۴۳۷ ۱۰ می ۲۰۱۶ سال نوزدهم شماره ۳۵۰۱

شکوه خاوران در بهشت زهرا (س) آرام گرفت



بدهی ۱۹ میلیاردی دولتی ها به شرکت برق استان

آیا مردم و کارخانه ها در اولویت قطع برق، گاز و ... به علت بدهی هستند؟

صفحه ۷

حمیدرضا ترقی فعال سیاسی : مشکلات احمدی نژاد یکی دوتا نیست که اصولگرایان از او در انتخابات حمایت کنند

صفحه ۸



توکلی، نماینده تهران : با مؤسسات چنانکاری مانند میزان و تأمین الحجج برخوردی نشده است

صفحه ۸



اظهارات سیف یعنی سر مردم کلاه رفته / اصلاح طلبان لاریجانی را ترجیح می دهند / آقاهرانی: اگر هم باختیم جر نزدیک / موشک ایران قطعاً اسرائیل را می زند / صفحه ۸

سناریوهای جدید گرانی گاز به دولت ارائه شد

مهر : پس از افزایش ۳۵ درصدی قیمت گاز در طول سال های ۹۳ و ۹۴، سناریوهای جدید افزایش قیمت گاز مشترکان خانگی برای بررسی و تصویب به هیئت دولت ارسال شد. با گذشت کمتر از یکسال از افزایش ۱۵ درصدی قیمت گاز طبیعی مشترکان خانگی و تجاری، طرح جدید گرانی دوباره بهای این حامل انرژی پرتعداد بار دیگر در دولت تدبیر و امید کلید خورد. در حال حاضر هیچ گونه تغییری در قیمت های فروش گاز اتخاذ نشده است.

کاهش قیمت زعفران بعد از رمضان

عضو شورای ملی زعفران با بیان اینکه احتمالاً قیمت این محصول بعد از ماه رمضان منطقی خواهد شد، گفت: در سال ۹۴ بیش از ۱۳۰ تن طلای سرخ از کشور صادر شده است. حسینی در گفتگو با مهر، گفت: قیمت زعفران فعلاً به ثبات رسیده است و پیش بینی می شود این روند تا پایان ماه رمضان ادامه داشته باشد. وی با بیان اینکه اواسط خردادماه آمار ۳ ماهه صادرات طلای سرخ در سال ۹۵ اعلام خواهد شد، اعلام کرد: پراساس آمار گمرک، در سال ۹۴ بیش از ۱۳۰ تن زعفران از کشور صادر شده است.

اعلام شرایط بازنشتگی پیش از موعد کارکنان دولت

خبرآنلاین:شرایط و ضوابط بازنشتگی پیش از موعد کارکنان دولت اعلام شد.دارا بودن سابقه قابل قبول پرداخت حق بیمه به میزان حداقل ۲۵ سال برای مردان و حداقل ۲۰ سال برای زنان، بدون لحاظ شرط سنی در هر یک از موارد، اعلام موافقت و ارسال درخواست کتبی متقاضیان بازنشتگی در مهلت قانونی از سوی دستگاه متبوع با اشاره به «قانون بازنشتگی پیش از موعد کارکنان دولت» شرایط لازم برای بهره مندی از بازنشتگی وفق این قانون است.

آغاز ثبت نام «کلاس اولی ها» از اول خرداد

فارس- معاون مرکز اطلاع رسانی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ثبت نام نوآموزان در پایه اول دبستان از اول خرداد آغاز می شود، گفت: ثبت نام سایر پایه های تحصیلی پس از پایان امتحانات مدارس آغاز شده و تا ۳۱ مرداد ۹۵ ادامه دارد. پایایی اظهار کرد: ثبت نام تمام دانش آموزان و نوآموزان مدارس دولتی و غیردولتی و مراکز پیش دبستانی صرفاً از طریق سامانه ثبت نام الکترونیکی دانش آموزان (سناد) انجام می پذیرد.

۲ خودرو از قیمت گذاری شورای رقابت خارج شدند

بر اساس اعلام رئیس شورای رقابت دو خودروی «دنا» و «تندر اتوماتیک» از حوزه قیمت گذاری شورای رقابت خارج شدند. رضا شیوا، در گفتگو با ایسنا، گفت: به زودی لیست تغییر قیمت ها اعلام می شود که از ابتدای خرداد اجرا شود. وی همچنین بیان کرد: همه منتقدان به دستورالعمل شورا می گویند اگر این دستورالعمل وجود نداشته باشد قیمت ها پایین می آید. ولی اکنون قیمت این دو آزاد شده است و این دو خودرو در بازار رقیب قیمتی دارند.

وجود ۵.۵ میلیون شاغل غیررسمی

ایرنا- علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شمار شاغلان کشور را ۲۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر اعلام کرد و گفت: ۱۶ میلیون نفر در مشاغل رسمی مشغول به کارند و پنج میلیون و ۵۰۰ هزار نفر مشاغل غیررسمی دارند. علی ربیعی، افزود: به عبارت دیگر به ازای هر دو شغل رسمی یک شغل غیر رسمی وجود دارد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین بیان کرد: رفع موضوع مشاغل غیر رسمی با دستور، زور و بخشنامه میسر نیست بلکه الزامات متفاوتی می طلبد.

سرکار خانم دکتر نرگس ناصح

از اینکه با سعه صدر، حس نوع دوستی و حسن خلق و به پشتوانه دانش روز و دقت نظر نسبت به مراقبت همسر در دوران بارداری جهت به دنیا آوردن نورچشم و فرزند دلبندم اهتمام ورزیدید، از طیب عشق برای آن طیب مهر صحت، سلامت و سعادت مسئلت داریم.

اسلامی، نیکرو

نیش منتظری ۳ فقط به مدت ۴ روز

صنایع چوب شمس

شرح در صفحه ۴

جناب آقای هریوندی

انتصاب بجا و ارزشمند جناب عالی را به سمت

مدیر شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی

که موید توانمندی و مدیریت ارزنده شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده از درگاه باری تعالی توقیقات روز افزون و بهروزی شما را آرزو مندیم.

جمعی از همکاران تان

جناب آقای غلامرضا هریوندی

انتصاب جناب عالی را به سمت

مدیر شعب بانک صادرات استان خراسان جنوبی

که نشان از لیاقت و شایستگی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نمایم.

عاملی نیا - سرپرستی حوزه ۳ (فردوس)

خاندان محترم گرامیان و تیمورپور

درگذشت دوست و برادر عزیزمان

شادروان خلیل گرامیان

را تسلیت عرض نموده، ما را در غم خود شریک بدانید.

خانواده های: مومن زاده، صابری، سیکاری، مومن، شبستری جافندا، جعفرپور، جعفری، احراری



حضرت آیت ا... دکتر ابراهیم رئیسی

نماینده محترم مردم استان در مجلس خبرگان رهبری و تولیت آستان قدس رضوی

با نهایت تأسف درگذشت **خواهر مکرمه تان** را تسلیت عرض نموده علو درجات آن بانوی کریمه و صبر و اجر بازماندگان را مسئلت داریم.

هیئت رئیسه و کارکنان اتاق اصناف و اتحادیه های وابسته

سرور ارجمند جناب آقای حاج محمد رضا کارگر

درگذشت مادر گرامی تان **مرحومه کوکب دانش**

را خدمت جناب عالی و تمامی بازماندگان تسلیت عرض نموده

از درگاه باری تعالی برای آن شادروان علو درجات و برای شما بردباری آرزو مندیم.

مرتضی مقری - مرتضی شعاعی

اطلاعیه



طبق مصوبه کارگروه سلامت و

امنیت غذایی شهرستان بیرجند

از ابتدای خرداد ماه سال جاری

عرضه و فروش هرگونه ماده غذایی و

خوراکی «به استثنای میوه و تره بار» در

محل چهارشنبه بازار و یا اطراف آن ممنوع

و غیر مجاز می باشد.

مرکز بهداشت شهرستان بیرجند

آگهی فروش

شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

در نظر دارد: به استناد مصوبات مجمع عمومی و هیئت مدیره، یک واحد مسکونی ویلایی در خیابان حکیم نزاری ۱ و یک واحد مسکونی آپارتمانی در پروژه نارنج خود را با مشخصات ذیل به قیمت توافقی به فروش برساند.

لذا متقاضیان می توانند برای قیمت پیشنهادی خود به دفتر تعاونی مسکن واقع در خیابان شهید آوینی، ابتدای خیابان نارنج ۱ و ۳ (روبروی نارنج ۴) مراجعه فرمایند.

ضمناً به منظور اخذ اطلاعات و بازدید از محل با شماره ذیل تماس حاصل نمایید.

تلفن تماس: ۰۵۶-۳۲۴۰۸۴۳۵

ردیف	آدرس ملک	عرصه (مترمربع)	نوع ملک کاربری	میزان مالکیت
۱	بیرجند، خیابان حکیم نزاری ۱ (روبروی مقبره حکیم نزاری)	۴۳۵/۸	ملک مسکونی	شش دانگ
۲	بیرجند، خیابان شهید آوینی، نارنج ۳	۹۰	ملک مسکونی	شش دانگ

تعاونی مسکن کارکنان سازمان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران از پوشش خطوط شبکه تلفن همراه و وای فای در سراسر کشور تا یک سال آینده خبر دادبه گزارش ایسنا، جهانگرد گفت: تا یک سال آینده خطوط شبکه موبایل و وای فای سراسر کشور را تحت پوشش خود قرار می‌دهد و از آنجایی که ۸۰ درصد سرویس IT مکان محور است، از این رو برش استانی در این بخش لحاظ شده است.

کاهش قیمت شیر خام با وجود گرانی لبنیات

به گفته رئیس اتحادیه دامداران، قیمت لبنیات طی سال گذشته و به بهانه‌های مختلف افزایش یافته است اما نرخ خرید شیر خام از سوی صنایع لبنی کاهش پیدا کرده و کسی پاسخگوی زبان دامداران نیست. حسین نعمتی در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد: حدود دو سال از تعیین و تصویب قیمت ۱۴۴۰ تومانی برای خرید شیر از دامداران می‌گذرد و طی این بازه زمانی علیرغم افزایش قیمت همه کالاها و خدمات، نرخ خرید شیر خام از سوی صنایع لبنی کاهش پیدا کرده و طی ماه‌های اخیر به کیلویی ۸۰۰ تا ۱۲۵۰ تومان رسیده است. در حالی که در سال گذشته قیمت انواع لبنیات به بهانه‌های مختلف افزایش پیدا کرد.

وضعیت بهره‌وری صنعت خودرو تا دو سال آینده

رئیس سازمان بهره‌وری اعلام کرد که با توجه به رایزنی‌های انجام شده و همچنین شرایط مساعدی که در پساتحریم ایجاد خواهد شد به‌طور حتم میزان بهره‌وری در صنعت خودرو تا حدود دو سال آینده متفاوت‌تر از حال حاضر خواهد بود. به گزارش ایسنا، رویا طباطبایی گفت: ما منتقدیم که صنعت خودرو باید تا حدی تغییر کند که در کنار حذف و یا کمربنگ شدن اثرات منفی آن که می‌تواند خطرات جانی را برای جامعه به همراه داشته باشد، همگام با صنعت خودروسازی جهان و در قالب استاندارد حرکت کند.

افزایش ۲ برابری وام ودیعه مسکن دانشجویان متأهل

رئیس صندوق رفاه دانشجویان کشور از افزایش دو برابری وام ودیعه مسکن دانشجویان متأهل و رشد ۴۰۰ درصدی وام دانشجویان دکتری خبر داد. به گزارش بولتن نیوز، یزدان‌مهر، اظهار کرد: وام ودیعه مسکن به دانشجویان متأهل در کلان‌شهرها شش میلیون تومان و در شهرهای عادی چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان پرداخت می‌شد که با برنامه‌ریزی صورت گرفته قرار است این میزان وام به دو برابر افزایش یابدوی به رشد ۴۰۰ درصدی وام ویژه دانشجویان دکتری نسبت به سال قبل اشاره و عنوان کرد وام شهری به دانشجویان نیز ۲۰۰ درصد نسبت به سال قبل رشد یافت.



فارس: بهروز مرادی مدیرعامل سابق سازمان هدفمندی یارانه‌ها در خصوص تخلفات دولت یازدهم در اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها اظهار کرد: آقای روحانی و تیم اقتصادی شان، اساسا قانون هدفمندی یارانه ها را قبول ندارند و مخالف این قانون هستند. دولت‌مردان یازدهم بیشتر اعتقاد دارند که یارانه همه افراد جامعه باید حذف شود.البته این کار را تا انتخابات ۹۶ نخواهند کرد، اما بدون شک بعد از انتخابات ۹۶ یارانه همه مردم را قطع خواهند کرد. مرادی تصریح کرد: دولت آقای روحانی نمی‌خواهد این قانون را اجرا کند، منبایش بر حذف یارانه‌هاست. بسیاری از مشکلاتی هم که در این خصوص به وجود آمده به همین دلیل است، ما در پرداخت یارانه نقدی بحث خود اظهاری را مطرح کردیم و مینا را بر اظهار خود مردم گذاشتیم، یعنی

گروه‌های که از لحاظ درآمدی احساس می‌کنند که نیازی به دریافت یارانه نقدی ندارند، خودشان درخواست بدهند که یارانه نمی‌خواهد، بنابراین در دولت دهم مینا بر اعتماد و اظهار خود فرد بود.مرادی با انتقاد از اظهارات دولت‌مردان تدبیر و امید درباره پرداخت یارانه نقدی عنوان کرد: وقتی می‌گویند شب پرداخت یارانه ها شب عزای دولت است، چه معنی را می‌توان از آن برداشت کرد؟ طبق بودجه سال ۹۱ ۸۰ درصد یارانه متعلق به مردم بوده و ۲۰ درصد آن متعلق به دولت و ماده ۸ بوده است. ماده ۸ ماده فراگیری است که تولید، حمل و نقل، ارتقای تکنولوژی و بهبود رادمان هم شامل آن می‌شود. مدیرعامل سازمان هدفمندی یارانه با یک عوام فریبی است و می‌خواهند چهره سیاه و ضعیفی از یارانه به نسیم آنلاین گفت: در حال حاضر دولت از منابع

زیادی به وسیله اجرای این قانون بهرمند می‌شود. حداقل از محل اجرای این قانون ۷۲ هزار میلیارد تومان نصیب دولت آقای روحانی شده است. این منابع از قیمت بنزین، گازوئیل، نفت سفید، گاز خانگی، گاز صنعت، گاز کشاورزی، در فصول گرم و سرد سال قابل محاسبه شده است.بوی خاطرنشان کرد: این دولت نه تنها هیچ هزینه‌ای برای اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها نکرده، بلکه چیزی بیش از ۳۰ هزار میلیارد تومان به طور سالیانه از محل اجرای این قانون به دستگاه‌های دولتی وصل کرده است. این علاوه بر پولی است که به مردم داده است. صحبت‌هایی که درباره شب عزای دولت و طرح اقتصاد برانداز مطرح می‌کنند یک عوام فریبی است و می‌خواهند چهره سیاه و ضعیفی از اقتصاد کشور را نشان دهند.

حج تمتع ۹۵ هنوز منتفی نیست ؛ برای عربستان ۴ شرط گذاشته ایم

گفت: ۲۰روز از مذاکرات می‌گذرد اما عربستانی‌ها تاکنون موضع شفافی در قبال خواسته‌های ما صورت نگرفته‌اند. وی خاطرنشان کرد: در عین حال سازمان حج و زیارت و بعثه مقام معظم رهبری و برای صدور ویزا برای کمیته‌های ما نیز ۲۰ روز زمان می‌برد. این در حالی است که تنها ۲ماه تا آغاز موسم حج باقی مانده است.

حصول اطمینان از امنیت زائران با توجه به ۳ حادثه منا، جرققیل مکه و فرودگاه جده، چگونگی حج منوط به پذیرش ۴ شرطی است که ایران برای سعودی‌ها گذاشته و این سازمان همچنان تلاش خود را برای اقامه این واجب شرعی ادامه می‌دهد، رئیس سازمان حج و زیارت در مورد این ۴ شرط گفت: استفاده از ناوگان هواپیمایی داخلی

رئیس سازمان حج و زیارت در مورد برگزار شدن یا نشدن حج تمتع ۹۵ گفت: برگزار شدن حج منوط به پذیرش ۴ شرطی است که ایران برای سعودی‌ها گذاشته و این سازمان همچنان تلاش خود را برای اقامه این واجب شرعی ادامه می‌دهد، رئیس سازمان حج و زیارت در مورد این ۴ شرط گفت: استفاده از ناوگان هواپیمایی داخلی

سه‌م مردم در پرداخت هزینه‌های درمانی به جز فرانشیز، افزایش نمی‌یابد

قائم مقام و معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: همدلی و هم‌زبانی جامعه پزشکی و سازمان نظام پزشکی مهمترین عاملی است که منجر به کاهش چشمگیر دریافت های غیرقانونی شده است. به گزارش ایسنا، دکتر ایرج حریرچی، در خصوص کاهش چشمگیر دریافت های غیرقانونی در حوزه سلامت گفت: با افتخار اعلام می‌کنم که با همکاری خوب جامعه پزشکی، سازمان نظام پزشکی و انجمن های علمی بحث دریافت های غیرمتعارف در بیمارستان های دولتی به صفر رسیده و در بخش خصوصی در شهرستانها نیز به ندرت دیده می‌شود. وی با اشاره به اینکه، در ۱۰ سال گذشته تعرفه های پزشکی هیچ وقت به موقع ابلاغ نشده است، در ادامه افزود: وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکی برای سال ۹۵، حدود پنج ماه قبل از پایان سال ۹۴ نرخ های جدید تعرفه های پزشکی را پیشنهاد دادند، اما هنوز این نرخ تصویب و ابلاغ نشده است. دکتر حریرچی ادامه داد: در دو سال گذشته علیرغم اینکه ارزش نسبی تعرفه ها افزایش داشته است، اما پرداختی خانوارها برای خدمات درمانی بطور واضحی کاهش داشته است همچنین با ابلاغ تعرفه های جدید سهم مردم در پرداخت ها به غیر از فرانشیز افزایش نمی‌یابد. قائم مقام وزیر بهداشت با بیان اینکه به صورت غیر مستقیم پرداخت های پزشکی را از مردم رصد می‌کنیم، افزود : هرگونه دریافتی خارج از صورت حساب بیمارستان تخلف است. دکتر حریرچی از مردم خواست تخلفات پزشکی را با سامانه ۱۶۹۰ در میان بگذارند.



اعلام نتایج اولیه آزمون استخدامی دولت

نتایج اولیه دومین آزمون استخدامی متمرکز سال ۹۴ دستگاه‌های اجرایی کشور روی سایت سازمان سنجش قرار گرفت. به گزارش فارس، نتایج اولیه دومین آزمون استخدامی متمرکز سال ۹۴ دستگاه‌های اجرایی کشور از طریق سایت سازمان سنجش به نشانی اینترنتی www.sanjesh.org اعلام شد. داوطلبان برای مشاهده و دریافت پرینت کارنامه خود با وارد کردن مشخصات شناسنامه‌ای یا اطلاعات کارت اعتباری ثبت‌نام، می‌توانند اقدام کنند.

طرح فروش اعتباری کالا تأثیری در رفع رکود نداشت

عضو انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی با اشاره به این که طرح فروش اعتباری کالا با مشکلات متعدد روبه رو شده، هیچ تأثیری در رفع رکود نداشته و هیچ پولی هم به حساب تولیدکنندگان واریز نشده است.محمدرضا فروبری در گفتگو با فارس اظهار کرد: شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی حتی یک تراکنش نیز بابت فروش اعتباری کالا با تسهیلات بانکی نداشته‌اند، به جز یکی از شرکت‌ها که البته طبق اعلام آنها نیز تراکنش صورت گرفته ولی پولی به حساب تولیدکننده واریز نشده است.بوی با بیان اینکه اجرای طرح فروش اعتباری کالا تاکنون تأثیری در شرایط شرکت‌های تولیدکننده لوازم خانگی و کاهش انباشت کالای آنها نداشته است، گفت: ظاهراً پورتهای فروش کالا با مشکلاتی روبه‌روست و به خوبی عمل نمی‌کند که تصمیمات بانک مرکزی نیز بر این مشکلات اضافه کرده است. وی گفت: تا زمانی که سود بانکی به طور چشمگیری بالاتر از نرخ تورم باشد، رکود همچنان وجود خواهد داشت و در این وضعیت سیاست‌های انقباضی بودجه نیز تأثیرگذار خواهد بود.

خداحافظی دانش آموزان پایه دهم با مردودی

ایرانا- معاون دفتر آموزش متوسطه نظری وزارت آموزش و پرورش گفت که براساس آیین نامه جدید این وزارتخانه، در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش مردودی از پایه دهم (سال اول دوره دوم متوسطه) حذف می‌شودامین باشی زاده افزود : براساس این طرح دانش آموزان پایه دهم با قبولی در حاکتر هفت عنوان درسی از ۱۴ درس (۵۰ درصد دروس) به پایه یازدهم می‌روند. وی اضافه کرد : چنانچه دانش آموزان پایه دهم نتوانند این حداقلی را برای قبولی کسب کنند، می‌توانند در آزمون شهریورماه شرکت کنند. وی گفت که براساس آیین نامه پیشنهادی جدید دوره متوسطه دوم چهارساله شد. باشی زاده توضیح داد اضافه شدن یک سال به دوره متوسطه دوم مربوط به دانش آموزان دوره سوم (پایه دوازدهم) است که نتوانند نمره قبولی را در این سال کسب کنند، اجازه دارند تا در آزمون دی ماه که برای این گروه از دانش آموزان پیش بینی شد شرکت کنند.

فروش دستگاه چاپ لیوان، بشقاب، سطوح تخت به همراه پرینتر اپسون و مواد خام با نازلترین قیمت ۰۹۳۶۹۰۵۴۲۹۹

در بھای اتوماتیک

کرکره برقی، جک پارکینگی، اپراتور شیشه ای

آدرس دفتر مرکزی: بیرجند مدرس ۶۹ تلفن: ۰۹۱۵۳۶۱۶۳۵۸

فقط با روزی ۱۰۰۰۰ تومان

تخفیف ۵ ساله

املاک آسمان

خرید و فروش ، مشارکت ، پیمانکاری و نظارت

۱- فروش فوری منزل ویلایی در حال ساخت، ۱۵۰ متر زمین ۳۸۵ متر بنا ، سه طبقه با ۲ مغازه تجاری، دو نیش، تکمیل شده ۴۰۰ میلیون و ۱۰۰ میلیون وام مسکن می توان گرفت

۲- آپارتمان ۱۰۰ متری در حال ساخت، مجموعه ۱۰ واحدی، حاشیه بیست متری سبیده کاشانی، موقعیت عالی، آینده خوبی، پیش پرداخت ۲۵ میلیون

خریدار زمین برای ساخت منطقه خوب معلم، مدرس، عدالت ، رسالت و ...

بیرجند - خیابان مدرس - بیست متری دوم غربی نیش نواب ۰۹۱۵۵۶۱۵۵۷۳ - ۰۹۱۵۵۶۱۱۱۲۷ - ۳۲۳۲۷۷۷۲-۷۳

www.amlakasman.com

بخش بسیار گل ها باغ علوی

روزه ولادت با سعادت و تولد امام حسین علیه السلام

شب سوم شعبان، ولادت حضرت امام حسین علیه السلام

شب چهارم شعبان، ولادت حضرت ابوالفضل علیه السلام

شب پنجم شعبان، ولادت حضرت امام سجاد علیه السلام

همراه با حرکت هبات اسرار الهی عصمت مطهره

در شب سوم شعبان بعد از سفر اربعی

مجمع مسجد امام حسین علیه السلام بیرجند

آیات مذهبی (حضرت الحسین علیه السلام)

تکون فرجی غری امام الحسین علیه السلام

پراگند مقاومت سیخ شهید بهشتی

دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه (۲۰ الی ۲۲ اردیبهشت ماه)

بعد از نماز جماعت مغرب و عشا

مسجد امام حسین (عده اشعار)

سفراتان: حجج اسلام و المسلمین

مختاری

رضایی

توکلی

جشن میلاد

سرخران

آیت ا.سید محمد قائم مقامی

ملایحه سرلایی

گوبلایی مهدی سبزه کار

زمان سه شنبه ۱۳۹۵/۰۲/۲۱ ساعت ۳۰:۲۰

بیت العباس نبش توحید ۳۱

جشن میلاد

سرخران

آیت ا.سید محمد قائم مقامی

ملایحه سرلایی

گوبلایی مهدی سبزه کار

زمان سه شنبه ۱۳۹۵/۰۲/۲۱ ساعت ۳۰:۲۰

بیت العباس نبش توحید ۳۱

چگونه اندیشیدن رابه فرزندان مان بیاموزیم

موفقیت تحصیلی / تقویت حافظه / بالا بردن تمرکز / آینده نگری

افزایش خلاقیت / اعتماد به نفس

آموزش در سطح های: آمادگی ، مقدماتی، متوسطه ، پیشرفته با کادر مربیان مجرب

* برگزاری مسابقات سریع و فکری

آموزش شطرنج از مبتدی تا پیشرفته به روش ترمیک و نرم افزاری طبق مدارس شطرنج روسیه در:

مدرس ه شطرنج کیش

خیابان توحید - تقاطع چهار راه ۱۵ خرداد

مجمع ورزشی ولایت - تالار شطرنج

۰۹۰۳۲۴۳۰۰۳ - ۰۳۲۴۴۴۵۷ - ۰۹۱۵۵۶۲۸۰۰۹ میزانی

سامانه پیام کوتاه: ۰۹۰۵۶۱۴۴۳۰۰۹ www.birjandchess.ir

قالیشویی و مبل شویند ترنج

باک و صاف مثل روز اول

تلفن: ۷۰ - ۵۶ ۵۵ ۳۲۲۵

✓ بدون هرگونه چروک ۳۱۱۰۴

✓ کاور شده

✓ رفو شده

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

۳ - ۱ - ۴۴ ۰۰۰ ۳۲

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

مبل شویند

قالیشویی



هشدار هواشناسی در خصوص جاری شدن رواناب در خراسان جنوبی

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، کارشناس پیش بینی هواشناسی خراسان جنوبی گفت : با توجه به حضور جریانات ناپایدار تر از میانی و انتقال رطوبت به جو استان در ۴۸ ساعت آینده، وزش بادهای نسبتا شدید تا شدید گاهی با گرد و خاک و رگبار و رعد و برق در استان پیش‌بینی می‌شود.
لطفی افزود: بارشها از عصر سه شنبه تا ظهر چهارشنبه از شدت بیشتری برخوردار خواهد بود . با توجه به ماهیت رگباری بارشها در نقاط گویابه ای جاری شدن رواناب دور از انتظار نیست .

پاسخ مسئولان به پیام شما

جوابیه شرکت مخابرات خراسان جنوبی

✳ احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۲/۸ به استحضار می‌رساند: عملیات کابل کشی توسط پیمانکار آغاز شده و در دست اقدام است همچنین تامین و راه اندازی سایر تجهیزات نیز در دست پیگیری می باشد که انشالله... به موقع نسبت به واگذاری اقدام خواهد شد.

جوابیه های شهرداری بیرجند

✳ احتراماً در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۱/۱۸ درباره «نظافت کوچه های سجادهشهر» به استحضار می‌رساند: تمام معابر سطح منطقه و از جمله کوچه های سجادهشهر به صورت هفتگی نظافت می‌گردد.
✳ در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۱/۱۷ درباره «آسفالت معابر سایت اداری» به استحضار می‌رساند: همانگونه که بارها اعلام گردیده است پس از تحویل محل مورد نظر به شهرداری و پرداخت هزینه های آماده سازی اقدامات لازم انجام خواهد شد.

✳ در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۱/۱۶ درباره «آسفالت تقاطع الهیه و شهرک بهزیستی» به استحضار می‌رساند: همانگونه که قبلاً اعلام گردیده محل مورد نظر تحویل شهرداری نگردیده است و دارای متولی می باشد لذا جهت تسریع کار به متولی مربوطه مراجعه نمایید.

✳ در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۱/۱۷ درباره «تجمع زباله در منازل مخروبه قدیمی» به استحضار می‌رساند: توسط شهرداری به مالکان منازل مخروبه در محله های قدیمی اخطار داده شده است تا نسبت به رفع خطر اقدام نمایند. ضمناً زباله های مکان های مذکور نیز توسط شهرداری جمع آوری می‌گردد.

✳ در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۱/۱۷ درباره «نظافت بلوار بقیه ...» به استحضار می‌رساند: نظافت بلوار بقیه ... به صورت روزانه صورت می‌پذیرد و زباله ها نیز توسط ماشین حمل زباله جمع آوری می‌گردد.

✳ در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۱/۱۷ درباره « آسفالت خیابان سنبل» به استحضار می‌رساند: پس از اجرای تاسیسات شهری آسفالت محل انجام خواهد شد.

✳ در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۱/۱۷ درباره « آسفالت ورودی آپارتمان های سلمان» به استحضار می‌رساند: اجرای آسفالت معابر بر اساس طرح تفصیلی شهر می باشد. لذا ورودی از سمت خیابان شهید آوینی به سمت آپارتمان های سلمان وجود ندارد.

✳ در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۱/۱۵ درباره «خط کشی خیابان حافظ شرقی» به استحضار می‌رساند: خط کشی خیابان مذکور با هماهنگی پلیس راور و واحد ترافیک شهرداری صورت می‌پذیرد.

✳ در پاسخ به مطلب درج شده در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۱/۱۵ درباره «دائمی شدن چهارشنبه بازار» به استحضار می‌رساند: دائمی شدن بازار منوط به موافقت کمیسون تنظیم بازار استان و اتاق اصناف می باشد لذا شهرداری در صورت موافقت آماذگی جهت هر روزه شدن چهارشنبه بازار دارد.



مدیریت استان خراسان جنوبی

آگهی نوبت دوم مناقصه عمومی یک مرحله ای (با ارزیابی کیفی) شماره مناقصه ۹۵/ع/۱

مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی در نظر دارد:

نسبت به واگذاری کلیه امور مربوط به خدمات عمومی مدیریت استان

خراسان جنوبی و شعب تابعه در استان را به صورت حجمی شامل نامه رسانی، آبدارچی، نظافتچی، ماشین نويس، اپراتور و سایر خدمات مورد نیاز از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای (با ارزیابی کیفی) به مدت سه سال توسط شرکت هائی که دارای سوابق کاری در خصوص موضوع مناقصه باشند، اقدام نمایند.

نام و نشانی مناقصه گذار: مدیریت شعب بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی به آدرس: بیرجند- میدان شهدا - ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی - طبقه دوم - واحد پشتیبانی تلفن : ۰۵۶-۳۲۲۱۳۰۰۰ داخلی ۳۰۴ تلفن مستقیم: ۰۵۶-۳۲۲۱۰۰۶۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانت نامه بانکی (به غیر از بانک کشاورزی) به میزان ۱/۱۰۰۰/۰۰۰ ریال (یک میلیارد و یکصد میلیون ریال) دارای حداقل ۳ ماه اعتبار به نام مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی

زمان ، مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۷ صبح روز شنبه ۹۵/۲/۱۸ لغایت ساعت ۱۳:۳۰ روز پنجشنبه ۹۵/۲/۲۳ به آدرس بیرجند- میدان شهدا - ساختمان مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی - طبقه دوم - واحد پشتیبانی و یا مراجعه به وب سایت http://iets.mporg.ir

لازم است در صورت دریافت اسناد مناقصه از طریق وب سایت ، حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۹۵/۲/۲۳ فیش واریزی آن به شماره تلفن ۰۵۶-۳۲۲۳۶۱۵۴ فاکس گردد. ضمناً در ذیل فیش واریزی شماره مناقصه ، موضوع مناقصه، نام شرکت، آدرس ، تلفن و فاکس شرکت نوشته شود و در زمان تحویل اسناد اصل فیش واریزی تحویل گردد.

زمان ، مهلت و محل تحویل پیشنهاده‌ها: از ساعت ۷ صبح روز شنبه ۹۵/۲/۲۵ لغایت ساعت ۱۳:۳۰ روز پنجشنبه ۹۵/۲/۶ در آدرس فوق

تاریخ و محل برگزاری جلسه بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز شنبه ۹۵/۳/۸ در آدرس : بیرجند- مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی -طبقه سوم -اتاق ویدئو کنفرانس

مدارک لازم برای دریافت اسناد: الف: فیش واریزی به مبلغ ۳۰۰/۰۰ ریال به حساب دایره مالی مدیریت بانک کشاورزی استان خراسان جنوبی با کد (۴۹۶۲) قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورزی ب: ارائه معرفی نامه کتبی به همراه کارت شناسایی معتبر



سه شنبه ۰۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۵ شماره ۳۵۰۱

زنگ خطر کاهش ازدواج در استان

دومین رتبه طلاق در کشور از آن خراسان جنوبی است

مراسم خطبه های عقد زوج هایی که در حضور عالمان

و فقیهان دینی، با سادگی و معنویت انجام می‌شود نیز یکی دیگر از راهکارهای فرهنگ سازی ازدواج ساده است.
مراسم گران‌ها انگیزه ام را خاموش می‌کند.

رضا هاشمی نژاد با بیان اینکه تشکیل یک زندگی ساده نیازمند میلیون‌ها تومان هزینه است، افزود: وام های تسهیلاتی ازدواج، پاسخگوی رفع مشکلات کنونی نیست.

مهریه بالا بار سنگین ازدواج های کنونی



اسماعیل اسماعیلی هم یکی دیگر از جوانان بیرجندی است و در گفت و گو با مهر، اظهار کرد: شرایط ازدواج به گونه ای شده است که اگر مانند دیگران مجلسی باشکوه برگزار نشود، مورد تمسخر قرار می‌گیریم.

وی با تأکید بر اینکه باید مسئولان فرهنگ و رسوم ازدواج ساده را نهادینه کنند، گفت: نهادینه کردن و اعمال قانون برای مسئولان دشوار نیست و باید این امر در ازدواج نیز صورت گیرد.

اسماعیلی ادامه داد: در شرایط کنونی رسم های پرخرج از قبیل خرید طلال، لباس، مهریه سنگین، جهیزیه گران و مراسمات چند گانه، مخارج غیرضروری و سنگینی به بار می‌آورد.

وی افزود: رسانه‌ها و صدا و سیما باید با نشان دادن عواقب ناگوار این مسئله، جوانان را به سمت اعتدال گرایى در امر ازدواج تشویق کنند.

مستندسازی از ازدواج های ساده

یک بانوی بیرجندی هم با اشاره به رفع مشکلات کنونی ازدواج جوانان، اظهار کرد: به تصویر کشیدن الگوهای مناسب و نمونه برای فرهنگ سازی صحیح ازدواج در جامعه بسیار موثر است.
مرضیه حسنی ادامه داد: تهیه گزارش و مستندسازی از



پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ - نمابر: ۰۳۲۲۴۴۴۵۸۳

سامانه پیام کوتاه: ۰۳۲۲۴۴۴

با سلام.
آیا مسئولان به فکر سهامداران پدیده هستند.برادران مسئول نزدیک به دو سال هست که سرمایهون رو هواسـت و هیچ اقدامی انجام نشده.
آیا واقعا این اتفاق برای شما هم می بود ساکت میشستید.کمی ترحم کنید به ما!.

۹۱۵_۰۶۴

با سلام. خواهشا فکری به حال من و افرادی که هر روز باید ضرر رو تحمل کنیم بردارید که صدامون هم انگار به گوش هیچ مسئولی نمیرسه و کاری انجام نمیشه . ما کسبه میوه و تربار خیابون جمهوری واقعا با این اجاره های سنگین گناهمون چیه ؟ ما هم باید بریم دستفروشی کنیم ؟ نه عوارضی میدن نه اجاره ای ! حتما باید برای یکی از کسبه مشکلی پیش بیاد ؟هر روز بحث و درگیری.تو رو به خدا فکری به حال من و امثال من نکنید.

۹۷۰...۹۳۳

با سلام، شهردار محترم لطفا جهت پارک و فضای سبز سایت اداری اقدامات لازم مبذول فرمایید. با تشکر

۹۱۵...۲۳۳

با سلام و تشکر ویژه از آقای شهردار و پرسنل سخت کوش رفاهی تفریحی درخصوص بازسازی بسیار زیبای (پارک وحدت) لطفا درخصوص زمین متروکه دارالقتران واقع درخیابان شهید اسنـزاده ۲ روبروی دیوار سپاه که جولانگاه سگهای ولگرد و اخیراً متاندها شده بردارید! آسایش از ما سلب شده شـها جرأت بیرون اومدن ازخونه رو نداریم!

۹۱۵...۱۸۹

سلام. لطفاً به همسایه ها تذکری بابت به صدا در آوردن دزدگیر ماشین ساعت ۵ صبح ، نگهداری مرغ و پرندگان مزاحم با آمدن تابستان بدین منـمون وتشکر از آوا

۹۱۵...۸۹۶

با سلام به نقل از مسـوولان ۵۰ درصد مراجعه کنندگان به بیمارستان امام رضا (ع) بیرجند از خارج از مرکز استان هستند. عده زیادی از آنها از شهرستان خوسف می باشند چون شهری فاقد بیمارستان و درمانگاه مجهز است راهکار چیست ؟ آیا بهتر نیست فکری برای تأسیس بیمارستان در شهرستان خوسف بشود؟

۹۱۵...۰۰۸

در پاسخ هـمـشـهـری عزیزـی که گفته بودند درختان حاشیه میدان سجادهشهر قطع شده چون خودم آنجا بودم گواهی می کنم بر اثر باد شدید یکی از درختان آن هم شاخه اش شکسته شد و اینکه بخاطر یک حادثه همه را متهم کنیم کار خوبی نیست.

۹۳۰...۷۵۱

با سلام خدمت مدیر عامل برق بیرجند . ما هم در اداره مشغول کار هستیم در جریان باشید که ما هرچند شرکـتی باشیم حقوق که هست! هـدایـه ای هم ما را خوشحال خواهد کرد.

۹۰۳...۳۹۴

سلام آوا جان. یکصد و بیست میلیون تومان پولم در موسسه میزان ۱۷ ماه است که بلوکه شده دو نفر مریض قلبی در خانه دارم و احتیاج شدید به پولم جهت درمان آنها دارم به هر جا ذهنم رسیده از دادگستری گرفته تا استانداری خراسان جنوبی و بانک صادرات و ... رـفـتم کسی به دادم نرسید آوا تو به دادمان برس

۹۱۵...۹۴۵

سلام، چرا کسی بفکر مردم شمال نیست؟! بلوار مجیدیه ۳ سال شده نشش آسفالت و نصف دیگر هیچ کاری نشده. الان که جمعیت اینجا زیاد شده است و خیلی شلوغی می باشد لطفا فکری بردارید . با تشکر

۹۱۵...۷۸۰۰

با سلام به اعضا شـورای شهر اسلامی بیرجند. لطفاً فکری برای فشار آب در مهر شهر بردارید با گرم شدن هوا متأسفانه آب به طبقات بالا نمی رسد.

۹۱۵...۹۲۱

اداره کت ثبت اسداد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت اسداد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هئیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۹۴۰۰۰۱۰۷۴۶-۳۰۸۰۰۱۲۹۴۶ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه آقای حسین حقیقی پور فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه ۶ شماره ملی ۰۶۵۲۳۳۸۷۷۱ صادره از بیرجند در شش‌دانگ یک باب محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۶۲/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۹۲ فرعی از ۳۴۵ اصلی بخش دو حوزه ثبتی بیرجند از محل مالکیت محمد حسن حقیقی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست فی الحقیقه تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۲/۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۲/۰۶
رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت اول

نظر به اینکه در پرونده ۹۴۱۹۲۴ محکوم علیه آقای سید علی حسینی محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۷۶/۸۳۱/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و غیره در حق محکوم له سید حمیدرضا یوسفیان و با توجه به اینکه از ناحیه شخص ثالث در اجرای تبصره ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی یک دستگاه سمند سفید رنگ به شماره پلاک ۴۷ د ۴۷ ایران ۹۹ مدل ۱۳۹۴ معرفی شده که حسب نظریه کارشناسی به مبلغ ۲۷۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی گردیده است که از طریق مزایده در روز چهارشنبه تاریخ ۹۵/۲/۳۰ د ساعت ۱۰ الی ۱۱ در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازآیند آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.

رجبی- مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری بیرجند



شهرام مداحی

۰۹۱۵۳۶۳۳۶۴۷

تالیسوی مسیشی
Nafis Carpet cleaning

مرکز شیمی درمانی خراسان جنوبی به بهره برداری می‌رسد

مدیرعامل مجمع خیران سلامت خراسان جنوبی گفت: مرکز شیمی درمانی خراسان جنوبی ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و امسال به بهره‌برداری می‌رسد.
حسینی در گفتگو با تسنیم، ادامه داد: در نظر داریم در ۶ ماه اول امسال ساختمان این مرکز به بهره برداری برسد تا وارد فاز تامین تجهیزات شود.

اجرای عملیات گازرسانی به ۹۹ روستای استان

ملایی- مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی گفت: عملیات اجرایی گازرسانی به ۸ شهر و ۹۹ روستای استان در دست اجراست.
دشتی با اشاره به افزایش تعداد پروژه‌های گازرسانی با هدف شتاب گرفتن بهره مندی شهرها و روستاهای باقیمانده استان از نعمت گاز طبیعی اظهار کرد: در همین راستا عملیات اجرایی پروژه گازرسانی به شهرهای اسدیه، قهستان، حاجی آباد، زهان، اسفدن، طیس سبستا، گزبک و نهندان و ۹۹ روستای استان در دست اجراست. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۷ شهر و ۱۳۲ روستای استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند، افزود: در سال گذشته ۲۳ روستا از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند شدند.مدیرعامل شرکت گاز استان بیان کرد: در عملیات گازرسانی به شهرها و روستاهای استان تاکنون بیش از ۴ هزار و ۱۰۰ کیلومتر خط انتقال، شبکه تغذیه، توزیع اجرا و بیش از ۹۰ هزار انشعاب گاز نصب شده است.
دشتی با اشاره به مصرف گاز در بخش نیروگاهی استان گفت: در سال گذشته بخش نیروگاهی استان با مصرف ۸۰۱ میلیون متر مکعب گاز طبیعی ۵۶ درصد مصرف گاز استان را در این حوزه به خود اختصاص داده است.

خسارت تصادفات تا سقف ۶۳ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال بدون ترسیم کروکی

فارس- خسارت تصادفات تا سقف ۶۳ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال بدون ترسیم کروکی پرداخت می‌شود.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان گفت: در تصادفات خسارتی اگر میزان خسارت وارده به مقدار ۶۳ میلیون و ۳۰۰ هزار ریال یا کمتر باشد نیازی به حضور کارشناس تصادفات و ترسیم کروکی نیست و بیمه اقدام به جبران خسارت می‌کند. رضایی گفت: با رعایت مفاد ماده چهار قانون اصلاح بیمه شخص ثالث وسایل نقلیه موتوری، سقف تعهدات مالی نیز معادل ۲۵ درصد دیه کامل تعیین شده است و در تصادفات خسارتی تا این مقدار زیان مالی، نیاز به ترسیم کروکی ندارد.وی تصریح کرد: طرفین حادثه می‌توانند به همراه وسایل نقلیه و مدارک مربوطه به نمایندگی‌های بیمه برای جبران خسارت خود مراجعه کنند.

بهره گیری از ماه رجب با حمایت از ۱۲۲ یتیم و نیازمند

صدا و سیما – نیکوکاران خراسان جنوبی با حمایت از ۱۲۲ یتیم و نیازمند، توشه خود را از ماه رجب بر گرفتند.
حسینی معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی گفت: در ماه رجب ۹۰ نیکوکار، حمایت از ۱۲۲ یتیم و خانواده نیازمند استان را برعهده گرفتند.

بهره برداری رسمی از فرستنده دیجیتال اسفدن

فرستنده دیجیتال اسفدن بطور رسمی بهره برداری شد.
تفقئ مدیر کل صدا و سیماای استان گفت: با افتتاح این فرستنده ۵۰۰ هزار و ۵۰ نفر از مردم شهر اسفدن و روستاهای اطراف به جمع دریافت کنندگان شبکه های دیجیتال در استان پیوستند.

تحصیل ۳۳٫۳درصد دانشجویان دانشگاه بیرجند در ارشد و دکتری

ایرنا- عضو هیئت علمی و مشاور رئیس دانشگاه بیرجند در امور اجرایی گفت: هم اکنون از حدود ۱۲هزار دانشجوی این مرکز آموزش عالی با قدمت ۴۰ ساله ۲۳٫۳ درصد در دوره کارشناسی ارشد و دکتری تحصیل می کنند.
حسینایی افزود: از این تعداد ۱۹٫۸ درصد در مقطع کارشناسی ارشد و ۳٫۵ درصد دانشجویان دوره دکتری هستند.

کاهش ۳۰ درصد بارندگی در طیس

ایرنا- محمزناده مقدم مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری (آبفا) طیس با اشاره به کاهش بارندگی در حوزه های آبریز شهرستان از جمله در کوه های شتری، سد دره پید و دیگر انبساط آبی منطقه گفت: در سال آبی ۹۵ – ۹۴ نزولات جوی ۳۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل کمتر است.

ساخت روشوی هوشمند توسط جوان بیرجندی

صدا و سیما- مسئول سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه انصارالرضای خراسان جنوبی گفت: حمید رضا عبدا.. زاده دانشجوی مهندسی مکانیک دانشگاه صنعتی بیرجند است که توانسته روشویی مجهز به سیستم تنظیم ارتفاع هوشمند بسازد تا برای افراد با اندازد مختلف و معلولان مناسب باشد.
عقیلی پور افزود: این جوان ۲۲ ساله برای تولید نمونه آزمایشی این روشو، ۷۰۰ هزار تومان هزینه کرد.

اشتغال خانواده پنج نفره با پرورش کرم ابریشم

صدا و سیما- خانواده پنج نفره بیرجندی با پرورش کرم ابریشم برای خود اشتغالی کردند.
خانم خطیبی به همراه ۳ فرزند و شوهرش در یک واحد مسکونی با پرورش کرم ابریشم به تولید پيله مشغولند. این کسب و کار خانگی در فضای ۷۵متری منزل مسکونی اجاره ای با قفسه بندی و پرورش ۱۲۲ هزار کرم ابریشم، از اسفند پارسال شروع شده است.پيله های تولید شده به دلیل نبودن واحد فرآوری در استان، به شهرهایی از جمله تربت حیدریه فروخته می شود .



سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۵-شماره ۳۵۰۱

شکوه خاوران در بهشت زهرا (س) آرام گرفت

پیکر استاد غلامحسین شکوهی از دانشگاه تهران بدرقه شد



به این پست ماند. غلامحسین شکوهی به ۱۳۷۲ به علت ناراحتی ریوی و آلودگی هوای تهران به بیرجند، زادگاه خویش بازگشت و با درجه استادی در دانشگاه بیرجند به فعالیت آموزشی و پژوهشی ادامه

وقف تعلیم و تربیت شد. شکوهی در سال ۱۳۷۲ به علت ناراحتی ریوی و آلودگی هوای تهران به بیرجند، زادگاه خویش بازگشت و با درجه استادی در دانشگاه بیرجند به فعالیت آموزشی و پژوهشی ادامه

رئیس دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان خبر داد:

بیرجند میزبان رئیس دفتر هیئت کمک رسانی سازمان ملل متحد به افغانستان

استان و دفتر مذکور مورد بررسی قرار می گیرد.
ابراهیمی یادآور شد: «چونا ناتان» با معاون سیاسی امنیتی استاندار، مدیر منطقه ویژه اقتصادی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و مسئولان مرکز افغانستان شناسی، مراکز خیریه دستان پر توان، مهر ماندگار و مرکز توانمندسازی زنان کوثر دیدار خواهد داشت.

استان و دفتر مذکور مورد بررسی قرار می گیرد.
ابراهیمی یادآور شد: «چونا ناتان» با معاون سیاسی امنیتی استاندار، مدیر منطقه ویژه اقتصادی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و مسئولان مرکز افغانستان شناسی، مراکز خیریه دستان پر توان، مهر ماندگار و مرکز توانمندسازی زنان کوثر دیدار خواهد داشت.

از راهی هر مشترک در روز از ۳۶ ثانیه به ۹ ثانیه ، کاهش یافته است.
*** اظهارات مدیران شرکت های خدمات رسان استان که نمونه آن در ابتدای این گفتگو طرح شده بود در حالیکست که این شرکت ها در اولین واکنش ها به تاخیر یا عدم پرداخت هزینه های برق، گاز و ... در خصوص کارخانه هایی که تامین کننده اشتغال استان هستند و همچنین مصرف خانگی شهروندان به سرعت اقدام به قطع خدمات نموده و این برخوردهای دو گانه و تبعیض آمیز نسبت به ادارات دولتی بدهکار نیز جای این سوال را دارد که آیا مردم و کارخانه ها در اولویت قطع برق و گاز هستند؟

صنوف مزاحم و شهرک صنعتی شماره ۲ در شهرستان نیز تامین برق شده و آماده بهره برداری از طرف صنوف و صنایع است.
عبدی به کاهش تلفات به عنوان یکی از شاخص‌های مهم در صنعت برق اشاره و تصریح کرد: در راستای کاهش تلفات و کاهش انرژی توزیع نشده در شهرستان اقدامات زیادی از جمله جایگزینی کابل خودنگهدار به جای شبکه سیمی، فعالیت خط گرم در شهرستان، تعویض و جایگزینی وسایل اندازه گیری دو گانه و تبعیض آمیز نسبت به ادارات دولتی بدهکار نیز جای این سوال را دارد که آیا مردم و کارخانه ها در اولویت قطع برق و گاز هستند؟

صنوف مزاحم و شهرک صنعتی شماره ۲ در شهرستان نیز تامین برق شده و آماده بهره برداری از طرف صنوف و صنایع است.
عبدی به کاهش تلفات به عنوان یکی از شاخص‌های مهم در صنعت برق اشاره و تصریح کرد: در راستای کاهش تلفات و کاهش انرژی توزیع نشده در شهرستان اقدامات زیادی از جمله جایگزینی کابل خودنگهدار به جای شبکه سیمی، فعالیت خط گرم در شهرستان، تعویض و جایگزینی وسایل اندازه گیری دو گانه و تبعیض آمیز نسبت به ادارات دولتی بدهکار نیز جای این سوال را دارد که آیا مردم و کارخانه ها در اولویت قطع برق و گاز هستند؟

صنوف مزاحم و شهرک صنعتی شماره ۲ در شهرستان نیز تامین برق شده و آماده بهره برداری از طرف صنوف و صنایع است.
عبدی به کاهش تلفات به عنوان یکی از شاخص‌های مهم در صنعت برق اشاره و تصریح کرد: در راستای کاهش تلفات و کاهش انرژی توزیع نشده در شهرستان اقدامات زیادی از جمله جایگزینی کابل خودنگهدار به جای شبکه سیمی، فعالیت خط گرم در شهرستان، تعویض و جایگزینی وسایل اندازه گیری دو گانه و تبعیض آمیز نسبت به ادارات دولتی بدهکار نیز جای این سوال را دارد که آیا مردم و کارخانه ها در اولویت قطع برق و گاز هستند؟

صنوف مزاحم و شهرک صنعتی شماره ۲ در شهرستان نیز تامین برق شده و آماده بهره برداری از طرف صنوف و صنایع است.
عبدی به کاهش تلفات به عنوان یکی از شاخص‌های مهم در صنعت برق اشاره و تصریح کرد: در راستای کاهش تلفات و کاهش انرژی توزیع نشده در شهرستان اقدامات زیادی از جمله جایگزینی کابل خودنگهدار به جای شبکه سیمی، فعالیت خط گرم در شهرستان، تعویض و جایگزینی وسایل اندازه گیری دو گانه و تبعیض آمیز نسبت به ادارات دولتی بدهکار نیز جای این سوال را دارد که آیا مردم و کارخانه ها در اولویت قطع برق و گاز هستند؟

کمبود نیرو در مراکز خون گیری خراسان جنوبی

فارس- مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی از کمبود نیرو در مراکز خون‌گیری استان خبر داد و گفت: با وجود کمبود نیرو همکاران ما از ۳ هزار و ۳۴ مراجعه‌کننده خون گرفتند.
عاملی، اظهار کرد: در صورتی که نیروی مورد نیاز در پنج مرکز خونگیری استان تأمین شود به همه درخواست‌های مردم می‌توانیم به موقع پاسخ دهیم. وی از نبود کمبود خون در استان با توجه به مراجعه بالای مردم برای اهدای خون خبر داد و گفت: مردم استان از میانگین کشوری هم بالاتر خون اهدا کرده‌اند.

۱۸هزار مشاور مدرسه برای هدایت تحصیلی و شغلی دانش آموزان فعالیت دارند

رئیس اداره مشاوره تربیتی، تحصیلی شغلی وزارت آموزش و پرورش گفت: هم اکنون ۱۸ هزار مشاور مدرسه در چارچوب نظام آموزشی برای هدایت تحصیلی و مشاوره شغلی به دانش آموزان فعالیت دارند.
ایزدی در نخستین گنگره هدایت تحصیلی دانش آموزان خراسان جنوبی در بیرجند افزود: یکی از ماموریت های مشاوران مدرسه، هدایت تحصیلی با توجه به نیاز روز جامعه، بازار کار و علاقه آنهاست. وی اظهار کرد: با توجه به اجرای نظام ۳-۶ در نظام آموزشی، دانش آموزان باید در پایان سال نهم تحصیلی در رشته های تحصیلی ریاضی ، علوم تجربی، علوم انسانی و کار دانش و فنی حرفه ای انتخاب رشته کنند.

۱۹۷ نفر از خراسان جنوبی در طرح ملی ارزیابی حفاظ شرکت کردند

مهر- مدیر کل تبلیغات اسلامی استان از ثبت نام ۱۹۷ نفر در طرح ملی ارزیابی حفاظ خبر داد و گفت: آزمون این طرح ۲۴ اردیبهشت جاری برگزار می شود.
حجت الاسلام لطفیان، گفت: خراسان جنوبی به تناسب جمعیت خود، رتبه دوم کشوری را در تعداد ثبت نام کنندگان در این طرح را کسب کرده است.

زورخانه شهر خوسف در سالروز آزادسازی خرمشهر افتتاح می‌شود

فارس- معاون فرماندار خوسف از برگزاری جشن پرواز همزمان با نیمه شعبان در دوم خرداد در این شهر خبر داد و گفت: زورخانه شهر خوسف در سالروز آزادسازی خرمشهر افتتاح می‌شود.
صباغی، اظهار کرد: آزادسازی خرمشهر نقطه عطف افتخارآفرینی در پیروزی‌های دفاع مقدس را برای ملت غیور و با ایمان ایران اسلامی به یادگار گذاشت.

۲۰ میلیون متر مکعب آبیگری در سازه های آبیخیزداری استان

سازه های آبیخیزداری استان در سال آبی امسال، حدود ۲۰ میلیون متر مکعب آبیگری شد.معاون آبیخیزداری اداره کل منابع طبیعی استان گفت: این آبیگری در سطح ۳۰۰ هزار هکتار از حوزه های آبیخیز داری استان که عملیات اجرایی آن به اتمام رسیده، انجام شده است.نصراپادای افزود: بیشترین سطح آبیگری در نهبندان با حدود ۱۲ میلیون متر مکعب بوده است.

۹۰۰ میلیون تومان اعتبار برای تجهیز هنرستان‌های خراسان جنوبی

فارس- معاون پرورشی اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از اختصاص ۹۰۰ میلیون تومان اعتبار برای تجهیز هنرستان‌های استان خبر داد.موسوی‌نژاد یادآور شد: با توجه به اینکه هدایت دانش‌آموزان به سمت رشته‌های فنی‌وحرفه‌ای با توجه به نیاز این رشته‌ها به امکانات به روز کار سختی است، اما حدود ۹۰۰ میلیون تومان برای تجهیز هنرستان‌ها و امکانات نرم‌افزاری آنها در استان در نظر گرفته شده است.

۱۲ پروژه آبیاری تحت فشار در شهرستان فردوس اجرا می‌شود

مهر- رئیس جهاد کشاورزی فردوس از اجرای ۱۲ پروژه آبیاری بالبر و نیمه بالبر در سال جاری خبر داد.
مهمیز، با بیان اینکه این طرح ها برای ۲۴۲ هکتار از زمین های کشاورزی پیش بینی شده است، اظهار کرد: به ازای هر هکتار، میزان ۷میلیون تومان اعتبار از سهم دولت است. وی افزود: اعتبارات اجرای این پروژه ها برای ۲۵۰ هکتار از زمین آبی کشاورزی به زودی تخصیص می یابد و مابقی نیز در نوبت وام هستند. این طرح ها در باغات پسته و انار اجرا می شود.

راه‌اندازی مرکز خیرین سلامت و بیماری‌های خاص در فردوس

فارس- رئیس شبکه بهداشت و درمان فردوس از راه‌اندازی مرکز خیرین سلامت و بیماری‌های خاص در این شهرستان خبر داد.
میرزایی اظهار کرد: از سال ۱۳۷۵ بنیاد بیماری‌های خاص افتتاح شد که این بنیاد بیماران خاص را زیر پوشش قرار داد و قسمتی از هزینه‌های آنان را به عهده گرفت.

توسعه فرآورده‌های گیاهی خراسان جنوبی با تامین منابع آبی

ایسا-مشاور پژوهشی رئیس جهاددانشگاهی استان در حوزه گیاهان دارویی گفت: در صورت وجود منابع آبی، خراسان‌جنوبی قادر است در مسیر تولید و توسعه محصولات و فرآورده‌های گیاهی کام‌بلندی برآرد.

درآمد میلیاردی آنغوزه برای کشاورزان استان

شریفی مدیر کل منابع طبیعی استان با بیان اینکه برداشت آنغوزه در استان برای هزار نفر اشتغال ایجاد کرده است، گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال ۱۹ تن آنغوزه در استان برداشت و یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان درآمد نصیب بهره برداران شود.

